
 

Zarządzenie Nr 3 / 2017 

       Wójta Gminy w Oksie 

        z dnia 31 stycznia 2017 roku 
 

w sprawie: zatwierdzenia planów finansowych jednostek organizacyjnych Gminy na rok 2017 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym           

( Dz. U. 2016.446 ) oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych     

(Dz. U.2013.885 z późn.zm.) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdzam plany finansowe jednostek budżetowych na 2017 rok 

1. Gmina Oksa – Plan finansowy dochodów organu – załącznik Nr 1 

2. Urząd Gminy w Oksie 

            - Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy - załącznik Nr 2 

            - Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy - załącznik Nr 3 

3.Zespół Placówek Oświatowych w Oksie – Plan finansowy wydatków – załącznik Nr 4 

4.Szkoła Podstawowa Węgleszyn – Plan finansowy wydatków – załącznik Nr 5 

5.Przedszkole Samorządowe w Oksie – Plan finansowy wydatków – załącznik Nr 6 

6.Ośrodek Pomocy Społecznej w Oksie – Plan finansowy wydatków – załącznik Nr 7 

 

 
§ 2. 

 

Ustalam plan finansowy w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2017 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01 stycznia 2017 roku. 

 


